

議案第4号

平成30年度・平成31年度富田林市文化振興基金審査委員会委員の委嘱・任命について

富田林市教育委員会 生涯学習部 生涯学習課

任期：平成30年4月1日～平成32年3月31日

	選出区分	氏名	備考
委嘱	社会教育委員会議議長	岡澤 潤次	
委嘱	公民館運営審議会委員長	浦野 雅人	
任命	教育長	芝本 哲也	
任命	教育総務部長	山下 治	
任命	生涯学習部長	山本 勝也	

(新旧対照表)

	選出区分	新委員	旧委員
委嘱	社会教育委員会議議長	岡澤 潤次	岡澤 潤次
委嘱	公民館運営審議会委員長	浦野 雅人	浦野 雅人
任命	教育長	芝本 哲也	芝本 哲也
任命	教育総務部長	山下 治	嘉田 裕治
任命	生涯学習部長	山本 勝也	山本 勝也